تقویت بنیه دفاعی را از محل تحویل انواع نفت خام و میعانات گازی 
به صورت ماهانه و بطور منظم به ستادکل نیروهای مسلح، بر اساس 

قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران تسویه و از طریق منابع 
و مصارف عمومی دولت و بر اساس جدول شماره )۲۱( این قانون با 
خزانه داری کل کشور، اعمال حساب نماید و همچنین معادل مبلغ 
یک میلیارد و هشتصد میلیون یورو)۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰( نفت خام 
و میعانات گازی برای توس��عه امنیت پایدار علاوه بر مبلغ مذکور، 

بابت طرح‌های ویژه اختصاص می‌یابد. 

منابع تقویت بنیه دفاعی کشور در بودجه سال آینده مشخص شد
خبر

صف‌های انتخاباتی جناح راست، پشت دروازه بهارستان

رئیس جمهور:
آمریکا با حمایت از اسراییل